[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.09.2020                                 с. Большая Косуль                       № 54-п
Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставление которых организовано на базе КГБУ « МФЦ»
   В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях устранения ограничений для предоставления муниципальной услуги по принципу «одного окна», руководствуясь Уставом Большекосультского сельсовета Боготольского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых организовано на базе КГБУ « МФЦ»
2. Контроль над  исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

3. Постановление разместить на  официальном сайте Администрации Боготольского района в сети интернет, на странице Большекосульского сельсовета.

4. Настоящее  Постановление  официально обнародовать (доведением до всеобщего сведения) и осуществляется  в течении 7 дней со дня принятия муниципального правового акта путем вывешивания его текста в общественных местах.
Глава   Большекосульского сельсовета                                 Т. Ф. Поторочина.
Утвержден
постановлением администрации
Большекосульского сельсовета
От 18.09. 2020 г.  № 54

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых организовано на базе                        КГБУ « МФЦ»

1. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования Большекосульский сельсовет Боготольского района. изменение аннулирования   (уточнение) адресов   объектам недвижимости имущества.

3. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов).

4. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
5. Выдача выписки из похозяйственной книги.